FLEXLINK ENGINEERING POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (SPÓŁKA PRZEJMOWANA) NA SPÓŁKĘ FLEXLINK
SYSTEMS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
(SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA) Z PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO
FLEXLINK SYSTEMS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ O KWOTĘ 283.000,00 ZŁ (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT
TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH). W ZWIĄZKU Z TYM, ŻE POŁĄCZENIE ZOSTAJE
DOKONANE PRZY ZASTOSOWANIU PRZEPISÓW REGULUJĄCYCH
UPROSZCZONĄ FORMĘ ŁĄCZENIA SPÓŁEK, O KTÓREJ MOWA W ART. 503(1)
KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH. PLAN POŁĄCZENIA NIE ZOSTAŁ
PODDANY BADANIU PRZEZ BIEGŁEGO REWIDENTA WYZNACZONEGO PRZEZ